Контрольно-счетный орган муниципального
образования Баевского района Алтайского края

658510, Алтайский край, Баевский район, с.Баево, ул. Ленина,62, e-mail: ksobaevo@yandex.fu

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 31 от 30.12.2021 г.

с. Баево

Об утверяедении Регламента
Контрольно-счетного органа
муниципального образования
Баевский район Алтайского
края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 07.02.2011 №6 ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», законом Алтайского
края от 10.05.2017 №35-ЗС «О регулировании некоторых отношений в сфере
организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных
образований Алтайского края, статьей 12 Положения о контрольно-счетном
органе муниципального образования Баевский район Алтайского края,
утвержденного решением Баевского районного Собрания депутатов от
22.12.2021 №227 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе
муниципального образования Баевский район Алтайского края» с целью
приведения в соответствие действующему законодательству:

1. Утвердить Регламент Контрольно-счетного органа муниципального
образования Баевский район Алтайского края в новой редакции
(прилагается).

2. Разместить Регламент Контрольно-счетного органа муниципального
образования Баевский район Алтайского края на официальном сайте
Администрации Баевского района Алтайского края в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Контрольно-счетный орган
муниципального образования Баевский район Алтайского края».

3. Признать утратившим силу Регламент Контрольно-счетного органа
муниципального образования Баевский район Алтайского края,
утвержденный распоряжением председателя Контрольно-счетного органа
муниципального образования Баевский район Алтайского края от 10.12.2020
№ 2.

mailto:ksobaevo@yandex.fu

4. Должностным лицам Контрольно-счетного органа муниципального
образования Баевский район Алтайского края руководствоваться настоящим
Регламентом Контрольно-счетного органа муниципального образования
Баевский район Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Контрольно-счетного
органа муниципального образования
Баевский район Алтайского края Топтыгина